

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18031** **Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty**

Objednatel: **Statutární město Zlín**
 náměstí Míru 12
 76001 Zlín

IČO: **00283924**
DIČ: **CZ00283924**

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

v

dne

22.5.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	
01	VRN - NN	0	0	0	0	
01	VRN - UN	0	0	0	0	
SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a	0	0	0	0	
01.1	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101.2	Vyvýšené křižovatky	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101.3	Zálivy MHD	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101.4	Bezpečnostní ostrůvky	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101.5	Přechody a místa pro přecházení	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101.8	Parkovací pruh podél MK - NN	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101.9	Dopravně inženýrská opatření	0	0	0	0	
01	DIO	0	0	0	0	
SO 101a	Úprava místní komunikace NN	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 101b	Úprava místní komunikace úsek 2 NN	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 102.1	Stezka pro chodce a cyklisty	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 102.2	Příprava území	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 102.3	Sanace opěrné zídky NN	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 104	Chodníky	0	0	0	0	

01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 105.1	Dopravní značení chodníky a stezka	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
SO 105.2	Dopravní značení MK + parkoviště NN	0	0	0	0	
01	Stavební rozpočet	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
000	Dočasné dopravní značení	HSV			0,00	
1	Zemní práce	HSV			0,00	
1.1	Zemní práce - odvodnění	HSV			0,00	
11	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku	HSV			0,00	
11.1	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem	HSV			0,00	
11.11	Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem nebezpečný odpad	HSV			0,00	
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			0,00	
21.1	Elektromontáže	HSV			0,00	
22.1	Montáže sděl. a zabezp. zařízení	HSV			0,00	
27	Základy	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
46.1	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			0,00	
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			0,00	
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			0,00	
58	Cementobetonové kryty komunikací	HSV			0,00	
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			0,00	
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			0,00	
9.1	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	

96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
99.1	Sanace pláň	HSV			0,00	
997.1	Přesun sutě	HSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN - UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00		
1	001	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.</p> <p>Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a vytyčení stavby a inž.sítí</p> <p>zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí</p> <p>vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků</p> <p>vytyčení obvodu staveniště</p>						
2	002	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí, náklady na zajištění bezpečných koridorů pro chodce</p>						
3	003	Geometrický plán	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu</p>						
4	004	Zajištění dokladů	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu</p>						
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		
5	005	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</p>						
6	006	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice)</p>						
7	007	Revize	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí</p>						
8	008	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 3x tisk a 2x CD</p>						
9	009	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		<p>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a</p>						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN - UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	010	Dočasný billboard o rozměrech 2,1*2,2 m	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	011	Stálá pamětní deska z odolného a trvalého materiálu o velikosti 0,3*0,4 m	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN - NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00		
1	002	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	003	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		
4	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady na pronájem veřejných ploch pro potřeby uřízení stavebního, pro skládky materiálu								
5	005	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň)	Soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Náklady na průběžné a konečné čištění povrchů v prostoru stavby								
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9.1		Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00	
1	919112233U00	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném kvtu - Situace řezání drážky hloubky 120 mm pro uložení vedení indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu (14+11)*2 : 50	m	50,00000		0,00	Vlastní	Indiv
2	919121233U00	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu - Situace řezání drážky hloubky 120 mm pro uložení vedení indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu (14+11)*2 : 50	m	50,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 997.1		Přesun sutě					0,00	
3	997221611U00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - Situace - odvoz vybouraných betonových základů stávajících chodeckých stožárů číslo 1 a 2: 2*0,6^3*1,66 : 0,717	t	0,71700		0,00	Vlastní	Indiv
4	997221815U00	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) - Situace - odvoz vybouraných betonových základů stávajících chodeckých stožárů číslo 1 a 2: 2*0,6^3*1,66 : 0,717	t	0,71700		0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 21.1		Elektromontáže					0,00	
5	210800014U00	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 uložených v trubkách nebo lištách - Situace	m	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- ochranné pospojování v nových chodeckých stožárech SSZ č. 1 a 2: 2*0,5 : 1		1				
6	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace - ochranné pospojování v nových chodeckých stožárech SSZ č. 1 a 2: 2*0,5 : 1		1				
7	210800924U00	Montáž měděných vodičů CSA 2/3,6 kV 10 mm2 uložených pevně	m	30,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace uložení vodiče do drážky pro indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu 18+12 : 30		30				
8	341421581U00	Vodič silový s Cu jádrem N4GAF 10 mm2	m	31,50000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace uložení vodiče do drážky pro indukční smyčky - odměřeno v AutoCadu (18+12)*1,05 : 31,5		31,5				
9	210802168U00	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 5x1 mm2 pevně	m	25,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace - montáž nových kabelových svodů v nových stožárech č. 1 a 2: Stožár č. 1: Stožár č. 2: 2*5 : 3*5 : 25		25				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	341310201U00	Silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,6/1kV black	m	26,25000		0,00	Vlastní	Indiv

- Situace
- montáž nových kabelových svodů v nových stožárech č. 1 a 2 - včetně 5% prořezu:
Stožár č. 1:
Stožár č. 2:
2*5*1,05 :
3*5*1,05 :
26,25

26,25

11	210802173U00	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 7x1 mm ² pevně	m	10,00000		0,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--	------	---------	-------

- Situace
- montáž nových kabelových svodů v nových stožárech č. 1 a 2:
Stožár č. 1:
Stožár č. 2:
1*5 :
1*5 :
10

10

12	341310203U00	Silový vodič YY-JZ 7x1,0 0,6/1kV black	m	10,50000		0,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--	------	---------	-------

- Situace
- montáž nových kabelových svodů v nových stožárech č. 1 a 2 - včetně 5% prořezu:
Stožár č. 1:
Stožár č. 2:
1*5*1,05 :
1*5*1,05 :
10,5

10,5

Díl: 22.1		Montáže sděl. a zabezp. zařízení				0,00		
13	220081001U00	Montáž smršťovací spojky Raychem na jednoplášťovém celoplastovém kabelu bez pancíře do 10 žil	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- Situace - ukončení kabelů k indukčním smyčkám DVA a DKA spojkou 2 : 2		2				
14	341300059U00	Spojka typu T - Situace - dodávka spojky kabelů k indukčním smyčkám DVA a DKA 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
15	220110346U00	Montáž štítku kabelového průběžného - Situace - značení konců kabelů 2*2+2*1 : 6	kus	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
16	405600359U00	Štítek kabelový s upevňovacím páskem - Situace - značení konců kabelů 2*2+2*1 : 6	kus	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
17	220111741U00	Montáž svorka rozpojovací zkušební - Situace - montáž zkušební svorky na nových stožárech SSZ č. 1 a 2: 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
18	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn - Situace - dodávka zkušební svorky na nových stožárech SSZ č. 1 a 2: 2 :	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2		2				
19	220271621U00	Pocínování konce sdělovacích vodičů, silnoproudých šňůr v krabici - Situace Stožár č. 1: Stožár č. 2: 4*5+2*7 : 6*5+2*7 : 78	kus	78,00000		0,00	Vlastní	Indiv
				78				
20	220300153U00	Montáž forma pro kabel TCEKE, TCEKES 10 XN délky do 0,5 m - Situace - ukončení kabelu CYKY-J 24x1,5 1 : 1	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
				1				
21	220300605U00	Ukončení kabelu návěšního smršťovací záklopkou do 24x1/1,5 - Situace - ukončení kabelu CYKY-J 24x1,5 1 : 1	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
				1				
22	343432020	trubka smršťovací střední tl MDT-A 27/8 - Situace - dodávka trubky smršťovací por ukončení kabelu CYKY-J 24x1,5 1*0,1 : 0,1	m	0,10000		0,00	Vlastní	Indiv
				0,1				
23	220300153U00	Montáž forma pro kabel TCEKE, TCEKES 10 XN délky do 0,5 m - Situace	kus	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- ukončení kabelů CYKY-J 37x1,5						
		3 :		3				
		3						
24	220300606U00	Ukončení kabelu návěsního smršťovací záklopkou do 37x1/1,5	kus	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- ukončení kabelů CYKY-J 37x1,5						
		3 :		3				
		3						
25	343432040	trubka smršťovací střední tl MDT-A 38/12	m	0,30000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka trubky smršťovací por ukončení kabelu CYKY-J 37x1,5						
		3*0,1 :		0,3				
		0,3						
26	220300533U00	Ukončení kabel CMSM do 7 žil 1,50 mm2 na svorkovnici WAGO	kus	14,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		Stožár č. 1:						
		Stožár č. 2:						
		4+2 :		14				
		6+2 :						
		14						
27	220960002DU00	Demontáž stožáru nebo sloupku přímého na základovém rámu	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- demontáž stávajících chodeckých stožárů č. 1 a 2						
		2 :		2				
		2						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	220960002U00	Montáž stožáru nebo sloupku přímého na základovém rámu - Situace - montáž nových chodeckých stožárů č. 1 a 2 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
29	404611035U00	Stožár chodecký výšky 3,8 m (?159 mm) - Situace - dodávka nových chodeckých stožárů č. 1 a 2 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
30	404611038U00	Základový rám - Situace - dodávka nových chodeckých stožárů č. 1 a 2 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
31	220960021DU00	Demontáž svorkovnice stožárové - Situace - demontáž stávajících svorkovnic chodeckých stožárů č. 1 a 2 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
32	220960021U00	Montáž svorkovnice stožárové - Situace - montáž nových svorkovnic do chodeckých stožárů č. 1 a 2 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
33	404611031U00	Stožárová svorkovnice s krytím IP54 - Situace	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- dodávka nových svorkovnic do chodeckých stožárů č. 1 a 2						
		2 :						
		2		2				
34	220960031U00	Montáž sestaveného návěstidla jednokomorového na stožár	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- montáž nového jednosvětlového návěstidla na chodecký stožár č. 2						
		1 :						
		1		1				
35	404615009U00	Návěstidlo jednosvětlové 200 žluté	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nového jednosvětlového návěstidla na chodecký stožár č. 2						
		1 :						
		1		1				
36	404611006U00	Symbol kolo + krácející chodec	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka symbolu pro nové jednosvětlové návěstidlo na chodecký stožár č. 2						
		1 :						
		1		1				
37	404615002U00	Držák návěstidla dlouhý	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nového jednosvětlového návěstidla na chodecký stožár č. 2						
		1 :						
		1		1				
38	404615021U00	Ucpávky návěstidel	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nového jednosvětlového návěstidla na chodecký stožár č. 2						
		1 :						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1				
39	404615022U00	Žárovka E27 pro signalizaci (75 W,230 V)	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nového jednosvětlového návěstidla na chodecký stožár č. 2						
		1 :						
		1		1				
40	220960036DU00	Demontáž sestaveného návěstidla dvoukomorového na stožár	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- demontáž stávajících dvousvětlových chodeckých návěstidel z chodeckých stožárů č. 1 a 2						
		1+1 :						
		2		2				
41	220960041DU00	Demontáž sestaveného návěstidla tříkomorového na stožár	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- demontáž stávajících třísvětlových návěstidel z chodeckých stožárů č. 1 a 2						
		1+1 :						
		2		2				
42	220960041U00	Montáž sestaveného návěstidla tříkomorového na stožár	kus	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- montáž nových a stávajících třísvětlových návěstidel na chodecké stožáry č. 1 a 2						
		2+2 :						
		4		4				
43	404615014U00	Návěstidlo 3 světlové 200	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nových třísvětlových návěstidel na chodecké stožáry č. 1 a 2						
		2 :						
		2		2				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	404611006U00	Symbol kolo + kráčejší chodec	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka symbolů do nových třísvětlových návěstidel na chodecké stožáry č. 1 a 2						
		1+1 :						
		2		2				
45	404611005U00	Symbol kolo + stojící chodec	kus	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka symbolů do nových třísvětlových návěstidel na chodecké stožáry č. 1 a 2						
		2+2 :						
		4		4				
46	404615001U00	Držák návěstidla krátký	kus	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nových třísvětlových návěstidel na chodecké stožáry č. 1 a 2						
		2+2 :						
		4		4				
47	404615021U00	Ucpávky návěstidel	kus	4,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nových třísvětlových návěstidel na chodecké stožáry č. 1 a 2						
		2+2 :						
		4		4				
48	404615022U00	Žárovka E27 pro signalizaci (75 W,230 V)	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka nových třísvětlových návěstidel na chodecké stožáry č. 1 a 2						
		2 :						
		2		2				
49	220960113DU00	Demontáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- demontáž stávajících signalizačních zařízení pro nevidomé z chodeckých stožárů č. 1 a 2 1+1 : 2		2				
50	220960113U00	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo - Situace - montáž nových signalizačních zařízení pro nevidomé na chodeckých stožárech č. 1 a 2 1+1 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
51	404611525U00	Signalizační zařízení pro nevidomé - Situace - dodávka nových signalizačních zařízení pro nevidomé na chodeckých stožárech č. 1 a 2 1+1 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
52	220960126DU00	Demontáž tlačítka pro chodce na stožár - Situace - demontáž stávajících tlačítek pro chodce z chodeckých stožárů č. 1 a 2 1+1 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
53	220960126U00	Montáž tlačítka pro chodce na stožár - Situace - montáž nových tlačítek pro chodce na chodecké stožáry č. 1 a 2 1+1 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
54	404611307U00	Tlačítko pro chodce - Situace - dodávka nových tlačítek pro chodce na chodecké stožáry č. 1 a 2 1+1 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2		2				
55	220960134U00	Zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- zapojení nových svorkovnic v chodeckých stožárech č. 1 a 2						
		2 :						
		2		2				
56	220960141U00	Montáž kontrastního rámu pro jednokomorové návěstidlo	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- montáž kontrastního rámu na nové jednosvětlové návěstidlo na chodeckém stožáru č. 2						
		1 :						
		1		1				
57	404615003U00	Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- dodávka kontrastního rámu na nové jednosvětlové návěstidlo na chodeckém stožáru č. 2						
		1 :						
		1		1				
58	220960161U00	Uložení indukční smyčky	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- uložení dvou nových indukčních smyček DVA a DKA						
		2 :						
		2		2				
59	220960165DU00	Demontáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- demontáž dvou stávajících indukčních smyček DVA a DKA						
		2 :						
		2		2				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	220960165U00	Montáž jednozávitové indukční smyčky s impedančním transformátorem - Situace - montáž dvou nových indukčních smyček DVA a DKA 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
61	404611214U00	Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky - Situace - dodávka dvou impedančních transformátorů pro nové indukční smyčky DVA a DKA 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
62	220960199U00	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny - Situace - regulace nových a stávajících skupin na chodeckých stožárech č. 1 a 2 3 : 3	kus	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
63	220960222U00	Programování řadiče MR přes deset světelných skupin - Situace 1 : 1	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
64	404611212U00	Doplnění HW stávajícího řadiče - Situace 1 : 1	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
65	404611413U00	Zpracování úpravy dopravního řešení pro dynamické řízení izolovaného SSZ - Situace 1 :	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1				
66	220960311U00	Komplexní vyzkoušení křižovatky s MR řadičem před uvedením zařízení do provozu do 5 signál skupin - Situace - skupiny VA, CAPA, ZCAPA, VB a SB: 1 : 1	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
67	220960312U00	Komplexní vyzkoušení křižovatky s MRřadičem před uvedením zař do provozu za každých dalších 5 skupin - Situace - skupiny PB, KA, VC, SC, PC, VD, PD a KB: 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
68	220960404U00	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24-žilového včetně změření izolačního stavu - Situace - měření na stávajícím kabelu do stožáru č. 9 1 : 1	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
69	220960405U00	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 37-žilového včetně změření izolačního stavu - Situace - měření na stávajících kabelech do stožárů č. 1 a 2 2 : 2	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 46.1		Zemní práce při extr.mont.pracích		2		0,00		
70	460070553U00	Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů s patkou v hornině tř 3 - Situace - výkop pro základy chodeckých stožárů SSZ č. 1 a 2:	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2 :						
		2		2				
71	460080014U00	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,43200		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- betonové základy chodeckých stožárů číslo 1 a 2:						
		2*0,6^3 :						
		0,432		0,432				
72	460080112U00	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,43200		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- rozbourání betonových základů chodeckých stožárů číslo 1 a 2:						
		2*0,6^3 :						
		0,432		0,432				
73	460600061U00	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,71700		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- odvoz vybouraných betonových základů stávajících chodeckých stožárů číslo 1 a 2:						
		2*0,6^3*1,66 :						
		0,717		0,717				
74	460600071U00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	6,45400		0,00	Vlastní	Indiv
		- Situace						
		- odvoz vybouraných betonových základů stávajících chodeckých stožárů číslo 1 a 2 - za dalších 9 km::						
		2*0,6^3*1,66*9 :						
		6,454		6,454				
Celkem						0,00		

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.1	Úprava SSZ v křižovatce ulic Okružní a Středové
R:	01.1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.2	Vyvýšené křižovatky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.1		Zemní práce - odvodnění					0,00	
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	12,82500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		přípojka :						
		10,50*0,60*1,50		9,45				
		d.vp. :						
		1,50*1,50*1,50		3,375				
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,82500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,82500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	12,82500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,82500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,56270		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		ck :						
		12,825		12,825				
		odpočet :						
		lože :						
		-0,63		-0,63				
		obsyp :						
		-3,15		-3,15				
		d.vp. :						
		-3,14*0,32*0,32*1,50		-0,4823				
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,82030		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10,50*0,60*0,50		3,15				
		Mezisoučet		3,15				
		-3,14*0,10*0,10*10,50		-0,3297				
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,82500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,63000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10,50*0,60*0,10		0,63				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.2	Vyvýšené křižovatky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	58337306R	Štěrpopisek frakce 0-8 tř.B	T	5,64000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2,82*2,00		5,64				
11	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	17,12000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		8,56*2,00		17,12				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku				0,00		
12	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	94,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		drážka pro obrubník a přidlažbu :						
		188,00*0,50		94				
13	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	121,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro nájezdové rampy :						
		52,00+69,50		121,5				
14	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 232,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		454,00+494,00		948				
		sanace trhlín 30% :						
		948,00*0,30		284,4				
15	113151218R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.9 cm	m2	121,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		52,00+69,50		121,5				
16	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	1 101,98000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 101,98000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem				0,00		
18	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	36,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy :						
		drážka pro obrubník u nájezdové rampy :						
		(52,00+70,00)*0,30		36,6				
19	113108409R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm	m2	56,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.2	Vyvýšené křižovatky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PMH :						
		drážka pro obrubník a přídlažbu :						
		188,00*0,30		56,4				
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,32320		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	176,61600		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,32320		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00		
23	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	284,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		948,00*0,30		284,4				
24	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	948,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		948,00		948				
25	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	121,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nájezdové rampy :						
		52,00+69,50		121,5				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				0,00		
26	573111112R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	1 232,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		948,00		948				
		sanace trhlin 30% :						
		948,00*0,30		284,4				
27	573231110R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 896,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		948,00		948				
		948,00		948				
28	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	948,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.2	Vyvýšené křižovatky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vozovka : 948,00		948				
29	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	948,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka : 948,00		948				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					0,00	
30	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	121,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nájezdové rampy : 52,00+69,50		121,5				
31	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	30,67875		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		121,50/4,00*1,01		30,67875				
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot					0,00	
32	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	10,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	87001	Napojení přípojek do šachty	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
34	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	11,47650		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10,50*1,093		11,4765				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení					0,00	
35	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		se zápachovým uzávěrem a košem na nečistoty						
36	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		výměna mříže za poklop						
37	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg, včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D 400						
38	899103211T00	Demontáž poklopu litina+rám do 150 kg	ks	1,00000		0,00	Vlastní	VL 14/I
39	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm. D400	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					0,00	

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.2	Vyvýšené křižovatky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 dvojřádek : (85,00+71,00)*2	m	312,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				312				
41	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 101,00+87,00 52,00+70,00	m	310,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				188 122				
42	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M sanace trhlin 30% : 948,00*0,30	m2	284,40000		0,00	Vlastní	Indiv
				284,4				
43	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm 122,00*1,01	kus	123,22000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				123,22				
44	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm 188,00*1,01	kus	189,88000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				189,88				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00		
45	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton. vozovka : 948,00 sanace trhlin 30% : 948,00*0,30	m2	1 232,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				948 284,4				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
46	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	613,33609		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						0,00		

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.2	Vyvýšené křižovatky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.3	Záliv MHD
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	11,25000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pod zastávkové obručníky : 50,00*0,90*0,25						
				11,25				
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,25000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	11,25000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,25000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,25000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku				0,00		
6	113106223T00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v cem.maltě	m2	118,00000		0,00	Vlastní	VL 14/ I
7	113151250R00	Fréz.živíč krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.15 cm	m2	123,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	113202111R00	Vytrhání obrub obručníků silničních	m	113,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		48,00+65,00						
				113				
9	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	128,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dvouřádek : 64,00*2						
				128				
10	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	119,80400		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	599,02000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem				0,00		
12	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	359,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy :						
				118,00				
				118,00				
		--- :						
				123,00				
13	113107624R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.24 cm	m2	123,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.3	Zálivy MHD
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		směs kameniva a zeminy :						
		123,00		123				
14	113108409R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm	m2	123,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		PMH :						
		123,00		123				
15	113109418R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 18 cm	m2	118,00000		0,00	RTS 18/ I	Indiv
		vyztužený sítí Kari						
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	258,74400		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 293,72000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	258,74400		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 27		Základy				0,00		
19	274321611R00	Železobeton základových pasů C 30/37	m3	9,50000		0,00	RTS 18/ I	Indiv
		vč.výztuže						
		pod zastávkové obručníky :						
		50,00*0,55*0,25		6,875				
		50,00*0,15*0,15		1,125				
		podkladní beton :						
		50,00*0,60*0,05		1,5				
20	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	40,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pod zastávkové obručníky :						
		50,00*0,40*2		40				
21	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	40,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00		
22	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	315,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		záliv :						
		253,00		253				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.3	Záliv MHD
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pod zastávkové obručníky :						
		50,00*0,90		45				
		50,00*0,35		17,5				
23	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	225,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 58		Cementobetonové kryty komunikací				0,00		
24	581132111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm	m2	225,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	60,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		30,00+30,00		60				
26	917882111R00	Osazení obručníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	50,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vč.mrazuvzdorného lepidla						
		42,00+4,00+4,00		50				
27	59217128R	Obrubník CSB HK přímý 400/290/1003	kus	42,42000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		42,00*1,01		42,42				
28	59217132R	Obrubník CSB HK přechodový pravý 400/290-250/1003	kus	4,04000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,00*1,01		4,04				
29	59217133R	Obrubník CSB HK přechodový levý 400/290-250/1003	kus	4,04000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,00*1,01		4,04				
30	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	60,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		60,00*1,01		60,6				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
31	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	440,40611		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99.1		Sanace pláň				0,00		
32	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	75,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		253,00*0,30		75,9				
33	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	75,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	75,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	75,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.3	Záliv MHD
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	75,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
37	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	253,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		253,00		253				
38	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	506,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		tl.300 mm = 2x150 mm :						
		253,00*2		506				
39	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	303,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		253,00*1,20		303,6				
40	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	191,42739		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.4	Bezpečnostní ostrůvky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku	0,00					
1	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m ² , pruh do 75cm, tl. 10cm	m ²	13,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		drážka pro obrubník a přidlažbu : 27,00*0,50		13,5				
2	113151214R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m ² , bez překážek, tl. 5 cm	m ²	114,30000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro ostrůvek : 30,00+23,00*0,50		41,5				
		drážka pro obrubník a přidlažbu : 52,00*0,50		26				
		sanace trhlin : 156,00*0,30		46,8				
3	113151218R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m ² , bez překážek, tl. 9 cm	m ²	224,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pro ostrůvek : 46,00+45,00*0,50		68,5				
		pro VDZ : 124,00+32,00		156				
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	299,97000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	299,97000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem	0,00					
6	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m ² , tl. 10 cm	m ²	26,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		PMH : drážka pro obrubník a přidlažbu : 52,00*0,50		26				
7	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,72000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	28,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,72000		0,00	RTS 18/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.4	Bezpečnostní ostrůvky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					0,00	
10	564841112RT4	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 13 cm, štěrkdrt' frakce 0-63 mm	m2	76,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník : 46,00+30,0076						
11	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	46,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin : 156,00*0,3046,8						
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací					0,00	
12	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	46,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin : 156,00*0,3046,8						
13	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	312,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka : 156,00156 156,00156						
14	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	156,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka : 156,00156						
15	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	156,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka : 156,00156						
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					0,00	
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	76,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník : 46,00+30,0076						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.4	Bezpečnostní ostrůvky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	592451158R	Dlažba betonová 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	8,89920		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		8,64*1,03		8,8992				
18	592451170R	Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	68,03360		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		(76,00-8,64)*1,01		68,0336				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					0,00	
19	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm. lože C 12/15	m	136,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dvojřádek :						
		(45,00+23,00)*2		136				
20	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	79,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		44,00+19,00		63				
		16,00		16				
21	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M	m2	46,80000		0,00	Vlastní	Indiv
		sanace trhlin :						
		156,00*0,30		46,8				
22	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	63,63000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		63,00*1,01		63,63				
23	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm	kus	16,16000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		16,00*1,01		16,16				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00	
24	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	202,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		156,00		156				
		sanace trhlin :						
		156,00*0,30		46,8				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.4	Bezpečnostní ostrůvky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
25	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	124,68522		0,00	RTS 18/I	RTS 18/I

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.5	Přechody a místa pro přecházení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku					0,00	
1	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	45,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				sanace trhlin 30% : 153,00*0,30		45,9		
2	113151218R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.9 cm	m2	153,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				vozovka : 61,00+36,00+32,00+24,00		153		
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	26,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				14,00+12,00		26		
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	211,81500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	211,81500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem					0,00	
6	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	7,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				směs kameniva a zeminy : drážka pro obrubník : 26,00*0,30		7,8		
7	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,14800		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	25,74000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,14800		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					0,00	
10	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	45,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				sanace trhlin 30% : 153,00*0,30		45,9		
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací					0,00	
11	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	45,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.5	Přechody a místa pro přecházení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sanace trhlin 30% : 153,00*0,30			45,9			
12	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	306,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka : 153,00 153,00			153 153			
13	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	153,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka : 153,00			153			
14	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	153,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka : 153,00			153			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
15	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	m	40,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dvojřádek : 20,00*2			40			
16	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	48,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		32,00 16,00			32 16			
17	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M	m2	45,90000		0,00	Vlastní	Indiv
		sanace trhlin 30% : 153,00*0,30			45,9			
18	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm	kus	32,32000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		32,00*1,01			32,32			

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.5	Přechody a místa pro přecházení
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý 150/150-250/1000 mm	kus	8,08000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

8,00*1,01

8,08

20	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý 150/150-250/1000 mm	kus	8,08000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	---	-----	---------	--	------	-----------	-----------

8,00*1,01

8,08

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00		
----------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

21	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	m2	198,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	--	------	-----------	-----------

vozovka :

153,00

153

sanace trhlin 30% :

153,00*0,30

45,9

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	59,08841		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	--	------	-----------	-----------

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	3,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		34,00*0,10		3,4				
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	11,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce :						
		34,00*0,35		11,9				
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	11,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	34,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce :						
		34,00		34				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku				0,00		
8	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	28,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník 500/500 :						
		19,00*1,50		28,5				
9	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	14,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nájezdová rampa :						
		14,00		14				
10	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	20,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		38,00*0,30		11,4				
		nápojení :						
		19,00*0,50		9,5				
11	113151218R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.9 cm	m2	38,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		62,00+24,00		38				
12	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	19,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	27,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		19,00+8,00		27				
14	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	19,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	32,03100		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	160,15500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem				0,00		
17	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	28,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy : chodník 500/500 : 28,50		28,5				
18	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	4,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy : drážka pro obrubník u nájezdové rampy : 16,00*0,30		4,8				
19	113108409R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm	m2	5,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		PMH : drážka pro obrubník a přidlažbu : 19,00*0,30		5,7				
20	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,43200		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bet.totem : 1,20*1,20*0,30		0,432				
21	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	17,87340		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	89,36700		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,87340		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				0,00		

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	212572111R00	Lože travivodu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,54000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		18,00*0,30*0,10		0,54				
25	212531111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	1,08000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		18,00*0,30*0,20		1,08				
26	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	18,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 27		Základy				0,00		
27	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	0,72000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bet.totem :						
		1,20*1,20*0,50		0,72				
28	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	0,43200		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bet.totem :						
		1,20*1,20*0,30		0,432				
29	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	1,44000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		bet.totem :						
		1,20*0,30*4		1,44				
30	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,44000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	275362021R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI	t	0,01471		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,20*1,20*1,15*2*4,44*0,001		0,01471				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00		
32	564851111R00	Podklad ze štěrkodeřiny po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	64,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce :						
		34,00		34				
		30,00		30				
33	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	11,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		38,00*0,30		11,4				
34	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	30,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

vozovka :

30,00

30

Díl: 57	Kryty štěrkových a živičných komunikací						0,00	
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

35	57311112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	79,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-------------	---	----	----------	--	------	-----------	-----------

vozovka :

38,00

38

sanace trhlin 30% :

38,00*0,30

11,4

nová konstrukce :

30,00

30

36	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	77,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

vozovka :

38,00+30,00

68

napojení :

19,00*0,50

9,5

37	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	68,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

vozovka :

38,00+30,00

68

38	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	9,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-----------	-----------

napojení :

19,00*0,50

9,5

39	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	38,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	--	------	-----------	-----------

vozovka :

38,00

38

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací						0,00	
----------------	--------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------	--

40	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	14,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

použijí se stávající kostky :

nájezdová rampa :

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		14,00		14				
41	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	3,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		14,00/4,00		3,5				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
42	599141111R00	Vyplnění spár živичnou záhlvkou	m	28,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
43	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	69,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		34,00+17,00+1,00+1,00		53				
		16,00		16				
44	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	28,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
45	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	56,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		28,00		28				
		prořiznutí :						
		28,00		28				
46	91001	Přesun betonového totemu d.1,0m, v.4,0 m, do 20 m	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
47	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M	m2	11,40000		0,00	Vlastní	Indiv
		sanace trhlin 30% :						
		38,00*0,30		11,4				
48	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm	kus	16,16000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		16,00*1,01		16,16				
49	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	34,34000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		34,00*1,01		34,34				
50	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm	kus	17,17000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		17,00*1,01		17,17				
51	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý 150/150-250/1000 mm	kus	1,01000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,00*1,01		1,01				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý 150/150-250/1000 mm	kus	1,01000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,00*1,01		1,01				

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	0,00
----------------	--	-------------

53	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	58,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	--	------	-----------	-----------

vozovka :

38,00

38

sanace trhlin 30% :

38,00*0,30

11,4

napojení :

19,00*0,50

9,5

Díl: 96	Bourání konstrukcí	0,00
----------------	---------------------------	-------------

54	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí	m2	1,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-----------	-----------

19,00*0,10

1,9

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	0,00
----------------	--------------------------------	-------------

55	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	71,56236		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	--	------	-----------	-----------

Díl: 99.1	Sanace pláň	0,00
------------------	--------------------	-------------

56	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	10,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	--	------	-----------	-----------

nová konstrukce :

34,00*0,30

10,2

57	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	10,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

58	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	10,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

59	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

60	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	----------------------------------	----	----------	--	------	-----------	-----------

61	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	34,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

nová konstrukce :

34,00

34

62	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	68,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

tl.300 mm = 2x150 mm :

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		34,00*2		68				
63	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	40,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		34,00*1,20		40,8				
64	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	25,72542		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		
65	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	6,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová trasa :						
		10,00*0,30*0,50*2		3				
		obnažení :						
		20,00*0,30*0,30*2		3,6				
66	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	6,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
67	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		ck :						
		10,00*0,30*0,50*2		3				
		20,00*0,30*0,30*2		3,6				
		odpočet :						
		obsyp :						
		-1,80		-1,8				
68	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová trasa :						
		10,00*0,30*0,30*2		1,8				
69	899721111R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	20,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
70	21001	Přesunutí stávajících kabelů	m	40,00000		0,00	Vlastní	Indiv
71	3457114705R	Trubka kabelová chránička půlená zaklapovací	m	20,00000		0,00	RTS 18/ I	Indiv
		20,00		20				

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.6	Úprava vjezdu na parkoviště
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.8	Parkovací pruh podél MK - NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1.1		Zemní práce - odvodnění				0,00		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,08000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		12,00*0,60*0,15		1,08				
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	17,77500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		přípojka :						
		16,00*0,60*1,50		14,4				
		d.vp. :						
		1,50*1,50*1,50		3,375				
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	17,77500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	17,77500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	7,90500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		ck :						
		17,775		17,775				
		odpočet :						
		-12,03		-12,03				
		šd pod zp :						
		4,00*0,60*0,90		2,16				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,90500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,03270		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

ck :

17,775

17,775

odpočet :

lože :

-0,96

-0,96

obsyp :

-4,30

-4,3

d.vp. :

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.8	Parkovací pruh podél MK - NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-3,14*0,32*0,32*1,50		-0,4823				
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,29760		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		16,00*0,60*0,50		4,8				
		Mezisoučet		4,8				
		-3,14*0,10*0,10*16,00		-0,5024				
9	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	7,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		12,00*0,60		7,2				
10	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	7,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		7,20*3		21,6				
12	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	21,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,90500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,96000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		16,00*0,60*0,10		0,96				
17	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFÍ	kg	0,21600		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		7,20*0,03		0,216				
18	58337306R	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	8,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,30*2,00		8,6				
19	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	4,32000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,00*0,60*0,90*2,00		4,32				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku				0,00		
20	113151214R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	87,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		292,00*0,30		87,6				
21	113151218R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 9 cm	m2	292,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.8	Parkovací pruh podél MK - NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vozovka :						
		292,00		292				
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	67,45200		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	337,26000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00		
24	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	87,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		292,00*0,30		87,6				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				0,00		
25	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	87,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		292,00*0,30		87,6				
26	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	584,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		292,00		292				
		292,00		292				
27	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	292,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		292,00		292				
28	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	292,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		292,00		292				
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot				0,00		
29	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	16,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	87001	Napojení přípojek do šachty	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
31	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	17,48800		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		16,00*1,093		17,488				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.8	Parkovací pruh podél MK - NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				0,00		
32	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV se zápachovým uzávěrem a košem na nečistoty	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
35	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné, a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M	m2	87,60000		0,00	Vlastní	Indiv
		sanace trhlin 30% :						
		292,00*0,30		87,6				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00		
36	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton. vozovka :	m2	379,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		292,00		292				
		sanace trhlin 30% :						
		292,00*0,30		87,6				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	99,98101		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.8	Parkovací pruh podél MK - NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.9	Dopravně inženýrská opatření
R:	01	DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000		Dočasné dopravní značení				0,00		
1	001	Dopravní značky základní velikost demontáž (zakrytí stáv.dop.značení)	kus	10,00000		0,00	Vlastní	Indiv
2	002	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	kus	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		15 ks						
3	003	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	2 700,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		15,00*6,00*30		2700				
4	004	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	15,00000		0,00	Vlastní	Indiv
5	005	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	kus	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
6	006	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	540,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		3,00*6,00*30		540				
7	007	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	3,00000		0,00	Vlastní	Indiv
8	008	Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
9	009	Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem	ks/den	360,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		2,00*6,00*30		360				
10	010	Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz	kus	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
11	011	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 dodávka a montáž	kus	50,00000		0,00	Vlastní	Indiv
12	012	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 pronájem	ks/den	9 000,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		50,00*6,00*30		9000				
13	013	Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 demontáž a odvoz	kus	50,00000		0,00	Vlastní	Indiv
14	014	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks dodávka a montáž (vč.baterie a seřízení)	sada	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
15	015	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks pronájem (vč.baterie a seřízení)	ks/den	360,00000		0,00	Vlastní	Indiv
		2,00*6,00*30		360				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101.9	Dopravně inženýrská opatření
R:	01	DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	016	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks demontáž a odvoz (vč.baterie)	sada	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv
17	017	Vodorovné dopravní značení barvou, hladké stop čára š.0,50 m, d.3,00 m	kus	6,00000		0,00	Vlastní	Indiv
18	018	Dočasné zastávky	1	2,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Nástupiště ze silničních panelů 3,0*1,5* (celkem 90 m2) , pronájem panelů 20 ks na dobu 2 měsíců, dodávka, (osazení a demontáž) dočasné označení zastávky

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce : 10,00*0,10		1				
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	3,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce : 10,00*0,35		3,5				
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	3,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	181006114R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	522,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		rekultivace : 522,00		522				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	10,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce : 10,00		10				
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 1.1		Zemní práce - odvodnění				0,00		
9	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	38,47500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		přípojky : 9,00*0,60*1,50 d.vp. : 1,50*1,50*1,50*9		8,1 30,375				
10	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	38,47500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	38,47500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	38,47500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	38,47500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,65657		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		ck :						
		38,475		38,475				
		odpočet :						
		lože :						
		-0,54		-0,54				
		obsyp :						
		-2,42		-2,42				
		d.vp. :						
		-3,14*0,32*0,32*1,50*8		-3,85843				
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,41740		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		9,00*0,60*0,50		2,7				
		Mezisoučet		2,7				
		-3,14*0,10*0,10*9,00		-0,2826				
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 582,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	1 582,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	4 746,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1582,00*3		4746				
19	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	4 746,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	4 746,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	4 746,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	38,47500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,54000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		9,00*0,60*0,10		0,54				
24	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFI	kg	47,46000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1582,00*0,03		47,46				
25	58337306R	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	4,84000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2,42*2,00		4,84				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	63,32000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		31,66*2,00		63,32				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku					0,00	
27	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	1 614,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		5168,00*0,30		1550,4				
		š.500 mm :						
		129,00*0,50		64,5				
28	113151218R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.9 cm	m2	5 690,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		5904,00-315,00-129,00-292,00		5168				
		rekultivace :						
		522,00		522				
29	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	493,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		57,00+32,00+18,00+38,00+33,00+19,00+20,00+65,00+26,00+29,00+22,00+20,00+22,00+92,00		493				
30	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1 526,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		dvouřádek :						
		(57,00+32,00+18,00+38,00+33,00+19,00+20,00)*2		434				
		jednořádek :						
		92,00		92				
		uvolněný dvouřádek :						
		500,00*2		1000				
31	113204111T01	Vytrhání předlažby	m	22,00000		0,00	Vlastní	RTS 18/ I
		13,00+9,00		22				
32	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 615,60900		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	8 078,04500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem	0,00					
34	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	150,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy : uvolněný dvouřádek : 500,00*0,30		150				
35	113107612R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm	m2	522,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy : rekultivace : 522,00		522				
36	113108409R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm	m2	693,75000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		rekultivace : 522,00 drážka pro obrubník a přidlažbu : 206,00*0,50 drážka pro obrubník a jednořádek : 115,00*0,35 drážka pro obrubník : 95,00*0,30		522 103 40,25 28,5				
37	111001	Odstranění ul.vpusti	kus	9,00000		0,00	Vlastní	Indiv
38	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	309,07050		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
39	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 545,35250		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
40	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	309,07050		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	0,00					
41	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	18,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce : 10,00		10				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		8,00		8				
42	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	1 550,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		5168,00*0,30		1550,4				
43	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	8,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová konstrukce :						
		8,00		8				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací					0,00	
44	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	1 558,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlin 30% :						
		5168,00*0,30		1550,4				
		nová konstrukce :						
		8,00		8				
45	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	10 473,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		5168,00		5168				
		5168,00		5168				
		š.500 mm :						
		129,00*0,50		64,5				
		š.500 mm :						
		115,00*0,50		57,5				
		nová konstrukce :						
		15,00		15				
46	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	5 168,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		5168,00		5168				
47	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	72,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		š.500 mm :						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

115,00*0,50 57,5

nová konstrukce :

15,00 15

48	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	5 168,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-------------	--	------	-----------	-----------

vozovka :

5168,00 5168

Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot					0,00		
----------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

49	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	9,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
50	87001	Napojení přípojek do šachty	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
51	87002	Napojení přípojek na potrubí	kus	8,00000		0,00	Vlastní	Indiv
52	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	9,83700		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

9,00*1,093 9,837

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					0,00		
----------------	---	--	--	--	--	-------------	--	--

53	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	9,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	--	------	-----------	-----------

se zápachovým uzávěrem a košem na nečistoty

54	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	8,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
55	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	9,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					0,00		
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

56	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	849,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---------------------------------	---	-----------	--	------	-----------	-----------

42,00 42

prořiznutí :

678,00 678

pás š.500 mm :

129,00 129

57	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	1 000,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	-------------	--	------	-----------	-----------

uvolněný dvouřádek :

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		500,00*2		1000				
58	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm. lože C 12/15	m	477,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		jednořádek :						
		115,00		115				
		dvouřádek :						
		181,00*2		362				
59	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	429,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		321,00		321				
		98,00		98				
		6,00		6				
		2,00+2,00		4				
60	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25, včetně dodávky silniční přídlažby	m	25,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		14,00+11,00		25				
61	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	849,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		42,00		42				
		prořiznutí :						
		678,00		678				
		pás š.500 mm :						
		129,00		129				
62	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	1 721,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		194,00		194				
		prořiznutí :						
		42,00		42				
		pokládka po polovině :						
		678,00		678				
		prořiznutí :						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		678,00 pás š.500 mm : 129,00		678 129				
63	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M sanace trhlin 30% : 5168,00*0,30	m2	1 550,40000		0,00	Vlastní	Indiv
				1550,4				
64	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm 321,00*1,01	kus	324,21000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				324,21				
65	59217490R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm 6,00*1,01	kus	6,06000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				6,06				
66	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý 150/150-250/1000 mm 2,00*1,01	kus	2,02000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,02				
67	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý 150/150-250/1000 mm 2,00*1,01	kus	2,02000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,02				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				0,00		
68	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živичného nebo beton. vozovka : 5168,00 sanace trhlin 30% : 5168,00*0,30 š.500 mm : 129,00*0,50	m2	6 782,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				5168 1550,4 64,5				
69	93001	Zkrácení ocelového svodidla o 2 m	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00		
70	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici	m2	100,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

uvolněný dvouřádek :

500,00*0,20

100

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

71	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 819,01190		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	-------------	--	------	-----------	-----------

Díl: 99.1	Sanace pláň					0,00		
------------------	--------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

72	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	3,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	--	------	-----------	-----------

nová konstrukce :

10,00*0,30

3

73	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	3,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-----------	-----------

74	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-----------	-----------

75	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--	------	-----------	-----------

76	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	----------------------------------	----	---------	--	------	-----------	-----------

77	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	10,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

nová konstrukce :

10,00

10

78	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	20,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--	------	-----------	-----------

tl.300 mm = 2x150 mm :

10,00*2

20

79	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	10,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	----------------------------	----	----------	--	------	-----------	-----------

80	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	7,56530		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--	------	-----------	-----------

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101a	Úprava místní komunikace NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101b	Úprava místní komunikace úsek 2 NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	32,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	32,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		rekultivace :						
		32,00		32				
3	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	32,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	96,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		32,00*3		96				
5	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	96,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	96,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	96,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFI	kg	0,96000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		32,00*0,03		0,96				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku				0,00		
9	113151214R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	279,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sanace trhlín 30% :						
		933,00*0,30		279,9				
10	113151218R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 9 cm	m2	965,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :						
		933,00		933				
		rekultivace :						
		32,00		32				
11	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	26,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	113204111T01	Vytrhání přídlažby	m	26,00000		0,00	Vlastní	RTS 18/ I
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	232,12900		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 160,64500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101b	Úprava místní komunikace úsek 2 NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem					0,00	
15	113107612R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm	m2	32,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
směs kameniva a zeminy :								
rekultivace :								
32,00				32				
16	113108409R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm	m2	45,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
rekultivace :								
PMH :								
32,00				32				
drážka pro obrubník a přidlažbu :								
27,00*0,50				13,5				
17	111001	Odstranění ul.vpusti	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	17,55700		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	87,78500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,55700		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					0,00	
21	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	279,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
sanace trhlin 30% :								
933,00*0,30				279,9				
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací					0,00	
22	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	279,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
sanace trhlin 30% :								
933,00*0,30				279,9				
23	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 866,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vozovka :								
933,00*2				1866				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101b	Úprava místní komunikace úsek 2 NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	933,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<div>vozovka :</div> <div>933,00933</div>								
25	577142122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm	m2	933,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<div>vozovka :</div> <div>933,00933</div>								
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot					0,00	
26	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	87002	Napojení přípojek na potrubí	kus	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
28	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	1,09300		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<div>1,00*1,0931,093</div>								
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení					0,00	
29	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
se zápachovým uzávěrem a košem na nečistoty								
30	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					0,00	
32	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	129,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<div>29,0029</div> <div>prořiznutí :</div> <div>100,00100</div>								
33	915711122R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,zvučící	m	100,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<div>vícetříděvková strukturální plastická hmota nanášená za studena</div> <div>V 2a 3,0/6,0/0,125 :</div> <div>100,00100</div>								
34	915712122R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,zvučící	m	168,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101b	Úprava místní komunikace úsek 2 NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vícetřídílná strukturální plastická hmota nanášená za studena						
		V 2b 1,5/1,5/0,250 :						
		26,00		26				
		V 4 :						
		79,00		79				
		V 4 0,5/0,5/0,25 :						
		63,00		63				
35	915721122R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd. plastem, zvuč	m2	5,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vícetřídílná strukturální plastická hmota nanášená za studena						
		V 19 :						
		0,50*11		5,5				
36	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	268,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		100,00+168,00		268				
37	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	5,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	27,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
39	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25, včetně dodávky silniční přídlažby	m	27,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
40	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	129,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		29,00		29				
		prořiznutí :						
		100,00		100				
41	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	258,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		29,00		29				
		prořiznutí :						
		29,00		29				
		po polovinách :						
		100,00		100				
		prořiznutí :						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 101b	Úprava místní komunikace úsek 2 NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		100,00		100				
42	919721202T00	Geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken a výztužné , a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken, D+M	m2	279,90000		0,00	Vlastní	Indiv
43	59217488R	Obrubník silniční 1000/150/250 mm	kus	27,27000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		27,00*1,01		27,27				

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00	
44	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	m2	1 212,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :		933,00				
		sanace trhlin 30% :		279,9				
		933,00*0,30						

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					0,00	
45	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	272,46984		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.1	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	90,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	0,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00		
3	564831111RT4	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrku dle frakce 0-63 mm	m2	3 496,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1748,00		1748				
		1748,00		1748				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				0,00		
4	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1 748,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1748,00		1748				
5	592451158R	Dlažba betonová 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	72,26480		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		70,16*1,03		72,2648				
6	592451170R	Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	1 694,61840		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		(1748,00-70,16)*1,01		1694,6184				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				0,00		
7	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
9	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	898,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm	kus	906,98000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		898,00*1,01		906,98				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1 655,42190		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99.1		Sanace pláň				0,00		
12	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	524,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.1	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1748,00*0,30		524,4				
13	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	524,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	524,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	524,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	524,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	1 748,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1748,00		1748				
18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3 496,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		tl.300 mm = 2x150 mm :						
		1748,00*2		3496				
19	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	2 097,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1748,00*1,20		2097,6				
20	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 322,58924		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		
21	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	7,29000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kabelová ochrana tel.trasy :						
		obnažení :						
		9,50*0,30*0,60		1,71				
		(4,00+5,00)*0,30*0,60		1,62				
		4,00*0,30*0,60		0,72				
		stranový posun tel.trasy :						
		18,00*0,30*0,60		3,24				
22	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	7,29000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,64500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		ck :						
		7,29		7,29				
		odpočet :						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.1	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-3,645		-3,645				
24	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,64500		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kabelová ochrana tel.trasy :						
		obnažení :						
		9,50*0,30*0,30		0,855				
		(4,00+5,00)*0,30*0,30		0,81				
		4,00*0,30*0,30		0,36				
		stranový posun tel.trasy :						
		18,00*0,30*0,30		1,62				
25	899721111R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	40,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	21001	Přesunutí stávajících kabelů	m	18,00000		0,00	Vlastní	Indiv
27	3457114705R	Trubka kabelová chránička půlená zaklapovací	m	40,50000		0,00	RTS 18/ I	Indiv
		kabelová ochrana tel.trasy :						
		obnažení :						
		9,50		9,5				
		4,00+5,00		9				
		4,00		4				
		stranový posun tel.trasy :						
		18,00		18				
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.1	Stezka pro chodce a cyklisty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.2	Příprava území
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	59,90000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Začátek provozního součtu						
				393				
		40,00+97,00+15,00+100,00+7,00+3,00+23,00+25,00+70,00+13,00						
				206				
		6,00+42,00+31,00+6,00+2,00+29,00+23,00+20,00+10,00+5,00+15,00+8,00+9,00						
		Mezisoučet		599				
		Konec provozního součtu						
		599,00*0,10		59,9				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km bez poplatku				0,00		
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	536,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník 300/300 :						
		10,00+17,00+71,00+36,00+22,00+236,00+28,00		420				
		chodník 500/500 :						
		116,00		116				
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	574,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník :						
		69,00+79,00+135,00+11,00+9,00+199,00+72,00		574				
4	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	182,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		panely :						
		143,00+39,00		182				
5	113151219R00	Fréz. živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 10 cm	m2	277,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		85,00+25,00+38,00+43,00+36,00+18,00+26,00+6,00		277				
6	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	338,31400		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 691,57000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.2	Příprava území
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem				0,00		
8	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	277,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy :						
		277,00		277				
9	113107618R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.18 cm	m2	606,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy :						
		panely :						
		143,00+39,00		182				
		chodník lit.asfalt :						
		370,00+54,00		424				
10	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	574,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy :						
		chodník :						
		69,00+79,00+135,00+11,00+9,00+199,00+72,00		574				
11	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	536,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		směs kameniva a zeminy :						
		chodník 300/300 :						
		10,00+17,00+71,00+36,00+22,00+236,00+28,00		420				
		chodník 500/500 :						
		116,00		116				
12	113108409R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm	m2	277,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		PMH :						
		277,00		277				
13	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	424,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník lit.asfalt :						
		370,00+54,00		424				
14	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 126,98200		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.2	Příprava území
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	5 634,91000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 126,98200		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 11.11		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem nebezpečný odpad				0,00		
17	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	424,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
<div> <div>chodník lit.asfalt :</div> <div>370,00+54,00</div> <div>424</div> </div>								
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	46,64000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	233,20000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	46,64000		0,00	RTS 18/ I	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 102.3	Sanace opěrné zídky NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00		
1	622474204T01	Reprofilace stěn sanační maltou	m2	33,00000		0,00	Vlastní	Indiv
Sanace povrchu předpokládá následující práce: •tlakové otryskání stávajícího povrchu •spojovací cementový můstek •speciální stříkaná malta tl. 15 - 20 mm •ochranný nátěr proti agresivním posypovým solím.								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,27720		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 104	Chodníky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00		
1	348942121R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 2 trubek, vč.bet.patek	m	46,50000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		16,00+8,00+7,50+15,00		46,5				
2	55395100.AR	Zábradlí ocelové trubkové pozinkované	m	46,50000		0,00	RTS 18/ I	Indiv
		16,00+8,00+7,50+15,00		46,5				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00		
3	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	1 018,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		509,00		509				
		509,00		509				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				0,00		
4	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	505,60000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		509,00-3,40		505,6				
5	596715041R00	Kladení vodicí linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm	m2	3,40000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	59245040T1	Dlažba zámková s vodicí linií umělou, přírodní 20/20/8, dlažba pro nevidomé	m2	3,50200		0,00	Vlastní	Indiv
		3,40*1,03		3,502				
7	592451158R	Dlažba betonová 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	32,79520		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		31,84*1,03		32,7952				
8	592451170R	Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	463,65060		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		(509,00-31,84-3,40-14,70)*1,01		463,6506				
9	592451171R	Dlažba betonová 20x10x8 cm červená hladká	m2	15,14100		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		14,70*1,03		15,141				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				0,00		
10	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 104	Chodníky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	271,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm	kus	273,71000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		271,00*1,01		273,71				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	488,60720		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99.1		Sanace pláňe				0,00		
15	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	152,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		509,00*0,30		152,7				
16	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	152,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	152,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	152,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	152,70000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	509,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		509,00		509				
21	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 018,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		tl.300 mm = 2x150 mm :						
		509,00*2		1018				
22	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	610,80000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		509,00*1,20		610,8				
23	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	385,12467		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 104	Chodníky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 105.1	Dopravní značení chodníky a stezka
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem	0,00					
1	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		C 10b :		1				
		1,00						
2	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,08200		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	0,41000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,08200		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	0,00					
5	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	29,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		C 9a :		14				
		14,00						
		C 9b :		12				
		12,00						
		C 10a :		1				
		1,00						
		C 8a :		1				
		1,00						
		C 7a :		1				
		1,00						
6	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	483,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		V 2a :		483				
		483,00						
7	915712122R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,zvučící	m	659,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vícetříděvková strukturální plastická hmota nanášená za studena						
		V 1a :		199				
		33,00+166,00						

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 105.1	Dopravní značení chodníky a stezka
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		15,00		15				
		V 4 :						
		389,00		389				
		V 4 0,50/0,50/0,25 :						
		112,00/2		56				
8	915721122R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd. plastem, zvuč	m2	243,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vícetřířadová strukturální plastická hmota nanášená za studena						
		V 7a :						
		243,00*0,50		121,5				
		V 8c :						
		0,50*0,50*75		18,75				
		V 19 :						
		0,50*32		16				
		V 13 :						
		(9,50+78,00)*0,50		43,75				
		vodící linie přechodu :						
		8,00		8				
		V 11a :						
		25,00*0,50*2		25				
		V 14 :						
		1,00*10		10				
9	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	1 142,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		483,00+659,00		1142				
10	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	243,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5,16642		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 105.1	Dopravní značení chodníky a stezka
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 105.2	Dopravní značení MK + parkoviště NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - odvoz do 6 km s poplatkem	0,00					
1	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	4,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P 4 :						
		2,00		2				
		P 2 :						
		1,00		1				
		IP 11c+E 8c :						
		1,00		1				
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,32800		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,64000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,32800		0,00	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	0,00					
5	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	11,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P 4 :						
		3,00		3				
		P 2 :						
		1,00		1				
		IP 20a :						
		2,00		2				
		IP 20b :						
		2,00		2				
		IP 11c + E 8c :						
		2,00		2				
		IP 11c + E 8a :						
		1,00		1				
6	915711122R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,zvučící	m	863,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 105.2	Dopravní značení MK + parkoviště NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		V 1a :						
		411,00		411				
		V 2a 3,0/6,0/0,125 :						
		96,00		96				
		V 2b 3,0/1,5/0,125 :						
		238,00		238				
		V 2b 1,5/1,5/0,125 :						
		48,00		48				
		V 10b :						
		70,00		70				
7	915712122R00	Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,zvučící	m	327,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vícetřířadová strukturální plastická hmota nanášená za studena						
		V2b 1,5/1,5/0,250 :						
		48,00		48				
		V 4 :						
		193,00		193				
		V 4 0,50/0,50/0,25 :						
		30,00		30				
		V 10d 0,5/0,5/0,25 :						
		112,00/2		56				
8	915721122R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd. plastem, zvuč	m2	29,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vícetřířadová strukturální plastická hmota nanášená za studena						
		V 13 :						
		36,00*0,50		18				
		V 5 :						
		22,00*0,50		11				
9	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	1 190,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		863,00+327,00		1190				

Položkový rozpočet

S:	18031	Zlín, ulice Středová - oprava komunikace a stezka pro cyklisty
O:	SO 105.2	Dopravní značení MK + parkoviště NN
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	29,00000		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00		
11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,19025		0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání